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Yangın Söndürme Sektöründe Neler Oluyor..?

İlker Özzorlu

Değerli ETP Okuyucuları,

Yaklaşık dört ay önce vermis olduğum bir kararla uzun yıllardır çalıştığım elektronik güvenlik sektöründen biraz daha mekanik ağırlıklı olan yangın söndürme sektörüne geçiş yaptım.

Yangın söndürme sektöründe üç ay içerisinde  etik olmayan ve ne yazık ki güncel standartlar ile bağdaşmayan bir çok şey  gördüm.

Yangın denilince ilk aklımıza gelmesi gereken konu can güvenliğidir. Can güvenliğini sağlamak birincil görevimiz olmalı ve bunu yaparken de kurulan elektronik ve mekanik sistemlerin doğru çalıştığından emin olmak gerekir. Elektronik sistemlerde bunu sağlamak ve kontrol etmek daha kolaydır. Örneğin Bir yangın algılama sisteminin doğru bir şekilde çalışıp çalışmadığını  doğru bir test prosedürü izleyerek tespit edebilirsiniz. Konu yangın söndürme sistemi olunca maalesef bu çok mümkün olmuyor. Özellikle gazlı söndürme sistemlerinde maliyet açısından sistem testi gibi bir şey söz konusu olamıyor. Bunu yapabilmeniz için yüklü bir harcama yaptığınız gazı gerçekten boşaltmanız gerekir ki bu da yeniden dolum ve yeniden maliyet demektir. İşte  bu noktada   Türkiye’de etik olmayan, standartların dışında olan ne yazık ki can güvenliği ve yangın güvenliği ile bağdaşmayan uygulamalar  gerçekleştirilebiliyor.

Siz temiz ajanlı bir gazlı söndürme sistemi projesi yaparken silindir içerisine gaz diye farklı maddeler (su, demir parçası, mermer tozu, vs) koyarsanız tespit edilmesi zor bir iş yapmış olursunuz ve büyük ihtimalle çok büyük paralar da kazanırsınız…

Ancak  orjinal olmayan ürünleri orjinalmiş gibi lanse ederek neleri riske attığınızın farkında mısınız?

Acaba o alanda çıkabilecek bir yangını hiç düşündünüz mü?

Siz ya da ailenizden bir birey o yangına maruz kalsa ne hissedersiniz?

Bu işin satıcı, bayi tarafında düzeltilemeyen şeyler açıkça  ortada!

Peki  müşteri tarafında durum nasıl?

Alıcı bir sistem alıyor ama inanın ne aldığını, neyi kontrol edeceğini, hangi sertifikaları istemesi gerektiğini bilemiyor.

Bu tarafın bilinçlenmesi burada yapılması gereken ilk şey.

Burada hepimize düşen görevler var: standartların anlatılması, kullanıcının sistemler hakkında eğitilerek bilinçlendirilmesi, 

Okumayı sevmeyen bir toplum olduğumuz için gelişmenin ve geliştirmenin en etkili yolu anlatmak ve eğitmektir diye düşünüyorum.

Görülen o ki her sektörde olduğu gibi burada da yapılacak şey belli: Eğitmek.

Elektrik Tesisat Portalımızda  bundan sonra  ilgi , uzmanlık alanlarımda sizleri bilgilendirmeye devam edeceğim.

Saygılarımla.
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					E-BÜLTEN KAYIT
					
Güncel makalelerimizden haberdar olmak için e-bültene kayıt olun!
					

				

				
					
					
					
                    

                    
                        
                        Aydınlatma metni'ni okudum, kabul ediyorum.
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					Sosyal Medyada Bizi Takip Edin!

					
										

				

				
					
						
						E-Bülten Kayıt
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							Aydınlatma metni'ni okudum, kabul ediyorum.
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